

<b>Specifikace: Automatická závora</b> Specifikace položek akce: „Automatická závora pro vjezd a výjezd z objektu garáží MNO“	<b>Odběratel:</b> <b>Městská nemocnice Ostrava</b> [REDAKCE] Nemocniční 898/20A 72880 Ostrava
--	---

**Materiál:**

Poř.č.	Název	počet	cena/mj	celkem
1	Automatická závora NICE do 5m	1 ks	28 769,00	28 769,00 Kč
2	Ráhno 4m	1 ks	2 463,00	2 463,00 Kč
3	Kloub ráhna skládací 2,4m	1 ks	5 631,00	5 631,00 Kč
4	Zabud. semaforová signalizace	1 ks	3 023,00	3 023,00 Kč
5	Fotočlánek pro povrchovou montáž	1 kpl	2 590,00	2 590,00 Kč
6	Krytka ramene	1 ks	540,00	540,00 Kč
7	Semafor	2 ks	4 991,00	9 982,00 Kč
8	Jednotka kontroly vstupu s webovým rozhraním	1 ks	13 980,00	13 980,00 Kč
9	Akumulátor 7Ah/12V	1 ks	520,00	520,00 Kč
10	Čtečka EM karet	2 KS	3 664,00	7 328,00 Kč
11	Drobný el. Instal. Materiál	1 kpl	6 500,00	6 500,00 Kč
<b>Celkem materiál:</b>				<b>81 326,00 Kč</b>

**Práce:**

Poř.č.	Název	počet	cena/mj	celkem
1	Montáž závory	1 kpl	7 800,00	7 800,00 Kč
2	Nastavení závory	1 kpl	2 000,00	2 000,00 Kč
3	Montáž čidel	1 kpl	1 800,00	1 800,00 Kč
4	Montáž semaforů	1 kpl	2 400,00	2 400,00 Kč
5	Montáž čteček	1 kpl	800,00	800,00 Kč
6	Montáž řídicí jednotky	1 kpl	3 200,00	3 200,00 Kč
7	Natažení kabeláže, lišt	1 kpl	3 500,00	3 500,00 Kč
8	Naprogramování software	1 kpl	1 200,00	1 200,00 Kč
9	Doprava 2xPaskov-OV a zpět	88 km	14,00	1 232,00 Kč
<b>Celkem práce:</b>				<b>23 932,00 Kč</b>

**Celkem: 105 258,00 Kč**

Dne: 27.06.2024